dition. His body was brought in a ship to Dublin
;
and his heart" was after-

wards sent to the King, in token of his loyalty and truth towards him.

O'Neill still remained in prison ;
in revenge of which his son, John Donn-

ghaileach, and Hugh, the son of Niall Oge [of Clannaboy], continued waging

war with the Baron and the English.

Another hosting was made by the Lord Justice into Ulster, in Autumn, but

effected nothing, except that he destroyed corn-fields. After having lost a great

part of his people, he returned without submission or peace.

A great war broke out between O'Reilly and the English ;
and O'Reilly

committed many depredations upon them*.

O'Conor Faly remained in England, no one expecting his return.

The Baron of Delvin went to England, and returned home, after having

transacted his business as well as he was able.

The Lord Justice, James Croftes, went to England ;
and Thomas Cusack,

i. e. the Cusack of Baile-Cuisiny
,
the Chancellor, became Lord Justice in his

stead.

" Mac Suinius Fanatensis Rodericus, propin- cum 40 vel 60 aliis occiso dirempta, except!

quus ejus Nellus, et Brianus filius Edmundi per sunt. Angli tamen vadum transeuntes castel-

insidias occisi sunt in monasterio. lum ad Belferstiam moliti sunt ; sed nee victo-

" Mahonius filius Briani filii Tadei, filii Ter- riam nee obsides nee prsedam retulerunt, ita ut

delachi O'Brien, occisus est a famulantibus Do- hac expeditione fastus et potestas multum re-

nato filio Conchauri O'Brien. pressa fuerat. Fardorchus O'Neill, filius Baro
" Dermitius filius O'Briani Tuomonice Mura- Dungannensis, accessione copiarum quas con-

chi filii Terdelachi mortuus in prasvigiliis S. traxerat maximas proregis et Anglorum vires

Brigidce in monasterio de Innis sepultus est. augere contendens, ad castra pfoperat, sed mora
" Gravissimo bello, Angli ex una parte, Ulto- aliqua injecta in loco nonnullum ab Anglis dissito

nienses omnes, prseter paucos, et Scoti, ex altera pernoctare cogebatur. Frater ejus Joannes cog-

parte inter se committuntur, multis malis ad nomento Dungalach, ea se nocte non junxisse

Rempublicam ex eorum dissidiis redundantibus. nesciens-, in castra ejus noctu prorumpit, et ex-

"ProrexinUltoniamcontraHugonemO'Nel- citato tumultu omnia turbavit, alios ad fugam

lum, Nelli juvenis filium, et Scotos movit, et vertit, multos neci dedit. Gulielmus Braba-

emissarii ex hostico prsedas abducere et explo- zonus Thesauri munere diu in Hiberniafunctus,

rare si itinera copiis sint pervia jussi, ad Bel- qui ssepius etiam proregis vices obivit, et Ath-